
ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

POSĖDŽIO, ORGANIZUOTO RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA, 

PROTOKOLAS 

 

 2024 m. birželio 28 d. KP-4 

Alytus 

 

Rašytinės procedūros pradžia – 2024 m. birželio 21 d. 

Rašytinės procedūros pabaiga – 2024 m. birželio 27 d.1 

Posėdžio pirmininkė – Rasa Vitkauskienė, Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – 

Kolegija) pirmininko pavaduotoja2. 

Posėdžio sekretorė – Justina Sukarevičienė, Alytaus regiono plėtros tarybos (toliau - Taryba) 

administracijos vyriausioji specialistė. 

 

Posėdyje dalyvavo 10 iš 10 Kolegijos narių (kvorumas yra), užpildydami Kolegijos nario 

balsavimo lapą: 

1. Nerijus Cesiulis, Alytaus miesto savivaldybės meras (Kolegijos pirmininkas); 

2. Violeta Grigorienė, Druskininkų savivaldybės tarybos narė; 

3. Jūratė Juodzevičienė, Lazdijų rajono savivaldybės tarybos narė; 

4. Algis Kašėta, Varėnos rajono savivaldybės meras; 

5. Ričardas Malinauskas, Druskininkų savivaldybės meras; 

6. Ausma Miškinienė, Lazdijų rajono savivaldybės merė; 

7. Giedrius Samulevičius, Varėnos rajono savivaldybės tarybos narys; 

8. Mindaugas Šima, Alytaus miesto savivaldybės tarybos narys; 

9. Justas Truncė, Alytaus rajono savivaldybės tarybos narys; 

10. Rasa Vitkauskienė, Alytaus rajono savivaldybės merė (Kolegijos pirmininko pavaduotoja). 

 

Kolegijos posėdžio darbotvarkė3, posėdžio medžiaga bei Kolegijos nario balsavimo lapas 

Kolegijos nariams išsiųsti jų asmeniniais elektroninio pašto adresais4. 

 

DARBOTVARKĖ:  

 1. Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos 2023 m. balandžio 5 d. Sprendimo Nr. K-19 „Dėl 2022–

2030 metų Alytaus regiono plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl 2024–2029 m. Alytaus regiono funkcinės zonos strategijos įgyvendinimo stebėsenos grupės 

sudarymo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos 2023 m. balandžio 5 d. Sprendimo 

Nr. K-19 „Dėl 2022–2030 metų Alytaus regiono plėtros plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

 
1 Posėdis baigėsi anksčiau, t. y. 2024.06.26, kadangi gauti visų Kolegijos narių balsavimo lapai. 
2 Kolegijos pirmininkas Nerijus Cesiulis atostogauja nuo 2024.06.27. 
3 Vadovaujantis Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento, patvirtinto Alytaus regiono plėtros tarybos 

steigiamojo susirinkimo 2020 m. gruodžio 10 d. sprendimu Nr. 3, 85 punktu, Kolegijos posėdžio darbotvarkę patvirtino 

Kolegijos pirmininkas Nerijus Cesiulis. 
4 Posėdžio medžiaga išsiųsta 2024 m. birželio 21 d. el. paštu info@alytausregionas.lt.  

mailto:%20info@alytausregionas.lt


2 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos 2023 m. 

balandžio 5 d. Sprendimo Nr. K-19 „Dėl 2022–2030 metų Alytaus regiono plėtros plano patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

Pritarė – 10, nepritarė – 0, nusišalino – 0. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl 2024–2029 m. Alytaus regiono funkcinės zonos strategijos 

įgyvendinimo stebėsenos grupės sudarymo. 

 

NUSPRĘSTA. Pritarti sprendimo projektui „Dėl 2024–2029 m. Alytaus regiono funkcinės zonos 

strategijos įgyvendinimo stebėsenos grupės sudarymo“. 

Pritarė – 10, nepritarė – 0, nusišalino – 0. 

 

 

PRIDEDAMA. Kolegijos narių balsavimo lapai. 

 

 

Kolegijos pirmininko pavaduotoja       Rasa Vitkauskienė 

 

Posėdžio sekretorė Justina Sukarevičienė 


